
Stadt Lichtenberg - "Ferienpark Frankenwald" - 20.02.2021

,,Ferien park Frankenwald"

Aufgrund der $$ 2 Abs. 1,9 und 10 des Baugesetzbuches (BauGB) i.d.F. der
Bekanntmachung vom 3. November 2017 (BGBI. I S. 3634), das zuletztdurch Artikel
1 des Gesetzes vom 14. Juni2021 (BGBI. I S. 1802) geändert worden ist, i.V.m. Art.
23 der Gemeindeordnung für den Freistaat Bayern (Gemeindeordnung-GO) in der
geltenden Fassung erlässt die Stadt Lichtenberg folgende

Satzung

sl
Der Bebauungsplan - ,,Ferienpar,k Frankenwald" - in Kraft getreten am 23.04.1981
wird hiermit aufgehoben.

s2
Diese Satzung tritt gemäß $ 1o Abs. 3 Baugesetzbuch (BauGB) mit dem Tage der
Bekanntmachung des Satzungsbeschlusses in Kraft

L rg' 0.07.2021

r Bürgermeister



Bekanntmach un gsvermerk:
Die vorstehende bzw. umseitige Satzung der Stadt Lichtenberg zur Aufhebung
des Bebauungsplanes ,,Ferienpark Frankenwald" vom 20.02.2021 wurde
durch Veröffentlichung im interkommunalen Amtsblatt ,,WlR im Frankenwald"
Nr.30/2021 vom 30.07.2021 im amtlichen Teil der Stadt Lichtenberg, Seite 39,
öffentlich bekannt gemacht.

Venrualtu ngsgemeinschaft Lichtenberg
tadt Lichtenberg

r Lichtenberg, den 30.07 .2021


